
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
     Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1,2,3,4,5,6/, 
прие   

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 399 
гр. Левски, 23.02.2022г.           

 
 
относно: Ново обсъждане на проекти за изменение и допълнение на Наредба 
№ 5 за овладяване популацията на безстопанствените кучета на територията 
на Община Левски, на Наредба № 6 за определянето и администрирането на 
местните такси и цени на услуги на територията на Община Левски, на Наредба 
№ 8 за реда и условията за отглеждане на животни и птици на територията на 
Община Левски, на Наредба № 11 за управление на отпадъците на 
територията на Община Левски, на Наредба № 13 за реда и условията за 
извършване на търговска дейност на територията на Община Левски и Наредба 
№ 16 за изграждане и опазване на зелената система на територията на 
Община Левски, приета с реш. № 128/10.09.2020г. на Общински съвет-Левски   
 
 

      На основание Заповед № РД-29-01/08.02.2022г. на Областен управител – 
Плевен и чл.45, ал.9 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
 1. Отменя решение № 386/27.01.2022г. за приемане на проект за 
изменение и допълнение на Наредба № 5 за овладяване популацията на 
безстопанствените кучета на територията на Община Левски.  
 2. Отменя решение № 387/27.01.2022г. за приемане на проект за 
изменение и допълнение на Наредба № 6 за определянето и 
администрирането на местните такси и цени на услуги на територията на 
Община Левски.   
 3. Отменя решение № 388/27.01.2022г. за приемане на проект за 
изменение и допълнение на Наредба № 8 за реда и условията за отглеждане 
на животни и птици на територията на Община Левски.   
 4. Отменя решение № 389/27.01.2022г. за приемане на проект за 
изменение и допълнение на Наредба № 11 за управление на отпадъците на 
територията на Община Левски.   
 5. Отменя решение № 390/27.01.2022г. за приемане на проект за 
изменение и допълнение на Наредба № 13 за реда и условията за извършване 
на търговска дейност на територията на Община Левски.   
         6. Отменя решение № 391/27.01.2022г. за приемане на проект за 

изменение и допълнение на Наредба № 16 за изграждане и опазване на 
зелената система на територията на Община Левски, приета с реш.                  
№ 128/10.09.2020г. на Общински съвет-Левски.   
 



ГЛАСУВАЛИ:       
За – 20 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.  
 
 

ВАНЯ ТОЛЕВА: /п/   
Зам.-председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


